АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2019                                                                                                     № 29
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление от 30.01.2008 № 6 «Об утверждении Положения о почетной грамоте и Благодартсвенном письме администрации городского поселения»
      В соответствии с Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение,  администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в состав комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом администрации городского поселения, утвержденный постановлением от 30.01.2018 № 6 «Об утверждении Положения о почетной грамоте и Благодартсвенном письме администрации городского поселения» согласно приложению.
        2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie и на сайте http://администрациягородамалмыжа.рф.
       3. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава администрации

городского поселения       О.М. Алешкина
УТВЕРЖДЕН

          постановлением главы

администрации Малмыжского

городского поселения

                                                            от 21.02.2019 № 29

СОСТАВ

комиссии по представлению к награждению

Почетной грамотой и Благодарственным письмом

администрации городского поселения

	АЛЁШКИНА

Оксана Мансуровна

	Глава администрации городского поселения, председатель комиссии

	ШАЙХУТДИНОВА

Анастасия  Игоревна

	Ведущий специалист по общим  вопросам, секретарь комиссии

ДЕВЯТОВА                                               Депутат

Тамара Сергеевна                                    Малмыжской городской Думы,

                                                                   зам. председателя комиссии

Члены комиссии:

	Григоровских

Юлию Евгеньевну
	Ведущий специалист-юрисконсульт

	ВАЛИЕВА

Людмила Васильевна

	Председатель Малмыжской городской Думы (по согласованию).

	ГИЛЬМУТДИНОВА

Ольга Викторовна

	Заведующий сектором по  финансовым вопросам администрации городского поселения